1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

THƯ THÔNG BÁO

ANNOUNCEMENT

Số/No: 061/CV-2020

V/v: Sáp nhập Công ty

Re: Company Merger

 Kính gửi:  - Ủy ban Chứng Khoán Nhà Nước

    - Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội

 Respectfully to: -    State Securities Committee

- Hanoi Stock Exchange

Chúng tôi, CÔNG TY CỔ PHẦN THỰC PHẨM QUỐC TẾ (dưới đây viết tắt là “Interfood”) xin

trân trọng thông báo về việc sáp nhập CÔNG TY TNHH THỰC PHẨM AVA (dưới đây viết tắt là

“Avafood”) vào Interfood như sau.

We, INTERFOOD SHAREHOLDING COMPANY (hereinafter referred to as the “Interfood”) would

like to inform you on the merger of AVAFOOD COMPANY LIMITED (hereinafter referred to as the

“Avafood”) into as follow.

Căn cứ vào việc sáp nhập Avafood vào Interfood theo Hợp đồng sáp nhập ký kết ngày 25/05/2020  đã

được cơ quan nhà nước có thẩm quyền chấp thuận theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của

Interfood số 3600245631 do Phòng Đăng ký kinh doanh tỉnh Đồng Nai cấp điều chỉnh lần thứ 7 ngày

30/06/2020 (“Ngày Sáp Nhập”).

The merger of Avafood into pursuant to the Merger Agreement signed on 25 May 2020 has been

approved by the competent authority according to the Enterprise Registration Certificate of Interfood

No. 3600245631, issued by Dong Nai Province Business Registration Office, with its 7th amendment on

30 June, 2020 (“Merger Date”).

Kể từ Ngày Sáp Nhập, Avafood sẽ chấm dứt sự tồn tại. Theo đó, toàn bộ quyền và nghĩa vụ của Avafood

sẽ được chuyển sang cho Interfood với thông tin công ty cụ thể như sau:

From the Merger Date, Avafood shall terminate its existence. Accordingly, all rights and obligations

of Avafood shall be transferred to Interfood with the following corporate information:

 Tên tiếng Việt

Vietnamese name

: CÔNG TY CỔ PHẦN THỰC PHẨM QUỐC TẾ

 Tên tiếng Anh

English name

: INTERFOOD SHAREHOLDING COMPANY

 Mã chứng khoán

stock code

: IFS

 Tên viết tắt

Abbreviated name

: INTERFOOD

2

 Mã số doanh nghiệp

Enterprise code

: 3600245631

 Địa chỉ trụ sở chính

Head office address

: Lô 13, KCN Tam Phước, Phường Tam Phước, Thành phố Biên

Hoà, Tỉnh Đồng Nai, Việt Nam

Lot 13, Tam Phuoc Industrial Zone, Tam Phuoc Ward, Bien

Hoa City, Dong Nai Province, Vietnam

 Người đại diện theo pháp luật

Legal Representative

: Ông YUTAKA OGAMI - Chức vụ: Tổng Giám đốc

Mr. YUTAKA OGAMI - Position: General Director

 Số điện thoại

Telephone

: (0251) 3511138

Theo đó, kể từ Ngày Sáp Nhập, Interfood thuộc sự quản lý của Quý cơ quan vẫn tiếp tục

hiệu lực; Hiện tại Công ty Interfood thông báo chính thức Interfood không còn có Công

ty con.

Accordingly, from the Merger Date, Interfood under your management shall remain

effective; At present, Interfood officially announces that Interfood has no any subsidiaries.

Kính đề nghị Quý cơ quan vui lòng ghi nhận sự thay đổi thông tin như báo cáo của chúng tôi như trên.

We kindly request all of you to aknowledge the change of information as our report as above.

Chúng tôi rất cảm kích trước sự hỗ trợ của Quý cơ quan trong thời gian qua. Chúng tôi mong rằng sẽ

tiếp tục nhận được sự hợp tác của Quý cơ quan trong hành trình sắp tới.

We would like to extend our sincere thanks to you for your continued support during the past time. We

look forward to receiving your cooperation in the future.

Trân trọng cảm ơn,

Yours sincerely,

Tỉnh Đồng Nai, ngày 14/07/2020

Dong Nai Province, dated 14 July , 2020

THAY MẶT VÀ ĐẠI DIỆN CHO

CÔNG TY CỔ PHẦN THỰC PHẨM QUỐC TẾ

FOR AND ON BEHALF OF

INTERFOOD SHAREHOLDING COMPANY

(Đã ký và đóng dấu)

_____________________

YUTAKA OGAMI

Người đại diện theo pháp luật

Legal Representative